
 
Příloha č. 1

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2020 13:35:02 

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy ve 
smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. . 

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha 

Kat.území: 791733 Zbraslav List vlastnictví: 1707 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 00064581 11000 
Praha 1 

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce 

Městská část Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, 00241857 
Zbraslav, 15600 Praha 5 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 

B Nemovitosti 

Pozemky 

Parcela 
Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

33/2 122 ostatní plocha zeleň 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně 

34 2216 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně 

39 1858 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně 

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Jiná listina ze dne žádost MÚ o změnu vlastnictví ze dne 17.06.1992. 

POLVZ:74/1993 Z-12500074/1993-101 

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1 

o Hospodářská smlouva 4419/1977 HS ze dne 10.5.77,žádost o zápis - změna vlastnictví. 

POLVZ:99/1993 Z-12500099/1993-101 

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1 

o Jiná listina ze dne změna vlastníka MÚ Zbraslav ze dne 03.11.1992. 

POLVZ-.160/1993 

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1 

o Jiná listina ze dne změna vlastníka MÚ Zbraslav ze dne 03.11.1992. 

POLVZ:161/1993 Z-12500161/1993-101 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

strana 1 

Z-12500160/1993-101



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 10.03.2020 13:35:02 

Okres: 

Kat.území

CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha 

791733 Zbraslav List vlastnictví: 1707 
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 Praha 
1 

o Jiná listina ze dne 20.7.1992 -žádost o zápis, delimitační protokol z 23.8.1991.

POLVZ:100/1994 
Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 

Praha 1 

Z-12500100/1994-101 

RČ/IČO: 00064581 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991. 

POLVZ:386/1999 
Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 

Praha 1 
Městská část Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, Zbraslav, 
15600 Praha 5 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991. 

POLVZ:387/1999 
Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 

Praha 1 
Městská část Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, Zbraslav, 
15600 Praha 5 

Z-12500386/1999-101 

RČ/IČO: 00064581 

00241857 

Z-12500387/1999-101 

RČ/IČO: 00064581 

00241857 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.03.2020 13:46:15 

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101. 
strana 2 



Katastr nemovitostí 

Ověřuji pod pořadovým číslem 8/2020, že tato listina, která vznikla převedením 
výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby 
listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z 
informačního systému veřejné správy v elektronické podobě. 

Ověřující osoba: 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 



Příloha č. 2 Seznam termínů pořádání trhů Zbraslavských jarmarků 

SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI POŘÁDÁNÍ TRHŮ 
MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-ZBRASLAV 

Zbraslavské jarmarky jsou plánovány v roce 2020 v těchto termínech: 

• 4. dubna 
• 18. bunda 
• 2. května 
• 16. května 
• 30. května 
• 14. června 
• 27. června 
• 25. července 
• 29. srpna 
• 12. září 
• 10. října 
• 24. října 



Příloha č. 3 - Provozní řád

Pexeso, z.s. 

Sídlo: Neumannova 1451/1, 156 00 Praha-Zbraslav Provozovna: 

Žabovřeská 1227, 156 00 Praha-Zbraslav IČO: 27020592, www.pexeso.org. 

č.účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Poptávka po organizátorovi trhů ve Zbraslavi 

Projekt Zbraslavské jarmarky 2020 
Příloha_6_Provozní_řád_Zbraslavských_jarmarků 

PROVOZNÍ ŘÁD ZBRASLAVSKÝCH JARMARKŮ 

Zbraslavské jarmarky se konají na Zbraslavském náměstí, Praha 5, 156 00 

Tržiště Zbraslavské jarmarky je vymezený prostor, umožňující prodej a poskytování služeb 
(dále jen „tržiště"), kde mohou především farmáři, přímí výrobci nebo jejich rodinní 
příslušníci, event. jiní, jimi určení prodejci (dále jen „prodejci") prodávat v provozním řádem 
stanovený čas své výrobky, rovněž stanovené provozním řádem. 
Pro prodej výrobků na Zbraslavských jarmarcích jsou určeny stoly přidělené, anebo 
schválené správcem trhu, anebo složitelné a rozložitelné správcem schválené, anebo 
správcem pronajaté prodejní stánky. Rozmístění prodejních míst je určeno plánkem. 

1/4



Místo vyhrazené k prodeji na Zbraslavských jarmarcích 
• Zbraslavské náměstí, parcela č. 34 
• Přilehlá jednosměrná ulice mezi cukrárnou a zámkem 

Otevírací doba tržiště 
Tržiště je otevřeno od dubna do října v určeným týdnu v prodejní den, sobota od 8:30 do 
12:30hod.. V adventním čase je trh otevřen v listopadu, v prosinci, v prodejní den, sobota od 
9:00 do 13:00hod. a 14 - 19:00hod. (Zbraslavské Vánoce ). Pokud si prodejce rezervoval 
prodejní místo a do 7:30 ( v prosinci do 8:00) jej neobsadí, má správce právo místo 
poskytnout jinému prodejci. 

Základní podmínky prodeje 
K prodeji musí být používána pouze prodejní místa k tomuto určená provozovatelem tržiště. 
Prodejce musí být prokazatelně seznámen s Provozním řádem Zbraslavských jarmarků 
včetně jeho příloh. Prodejce se zavazuje dodržovat ta ustanovení, která se prodeje na tržišti 
se správcem týkají. 

Prodejní místo/stánek 
Prodejní místo/stánek musí být na vhodném, trvale viditelném místě označeno jménem a 
příjmením, popřípadě obchodní firmou provozovatele - fyzické osoby nebo názvem, 
popřípadě obchodní firmou u provozovatele - právnické osoby a identifikačním číslem 
provozovatele. Rovněž musí být uvedena odpovědná osoba za tržní místo (stánek). Prodejce 
je povinen dodržovat provozní řád a obsadit pouze takové tržní místo (stánek), které mu 
bylo přiděleno správcem tržiště. Prodejce je povinen prodejní stánek i prodejní místo 
udržovat v čistotě, dobrém technickém stavu. 

Pokud prodejce svou nedbalostí poškodí pronajatý stánek, je povinen jej uhradit ve výši 
hodnoty stánku stanovené pořadatelem (Pexeso z.s.). 

Prodejní sortiment 
Na tržišti se mohou prodávat především výrobky z domácích (českých) farem a výrobců či 
producentů, tedy výpěstky, chovy a výrobky pocházející z domácí (české) produkce. Pro 
zpestření trhu je možné prodávat I speciality zahraničních farmářů a zboží, které ČR neumí 
vyrobit sama ( Př.: olivový olej, káva ). 
Z široké a možné nabídky výrobků vyjímáme: ovoce a zelenina, byliny a koření, květiny a 
sazenice, med, vejce, chléb a pečivo, koláče, perníky, domácí moučníky, mošty a džusy, 
sirupy, džemy a marmelády, uzeniny, maso, drůbež, ale i rukodělné nebo řemeslné výrobky, 
ručně šité a pletené oblečení a doplňky nebo hračky, košíky, víno, pivo. Na Zbraslavských 
jarmarcích mohou prodávat přímo farmáři, zpracovatelé, výrobci nebo lidé, kteří jsou s nimi 
v úzké spolupráci. 

2/4

Práva správce



Správce si vyhrazuje právo posoudit prodejní sortiment a případně nevhodný sortiment nebo 
jeho část z prodeje vyloučit. Správce si také vyhrazuje právo vykázat z tržiště prodejce v případě 
nevhodného chování nebo porušení Provozního řádu Zbraslavských jarmarků 

Povinnosti prodejce 
Prodejci jsou povinni dodržovat ustanovení zákona o živnostenském podnikání, pokud se na 
ně vztahuje. Prodejce je povinen na vyžádání vydat kupujícímu doklad či EET stvrzenku o 
zaplacení podle platných předpisů ČR. Všichni prodejci jsou povinni dodržovat ustanovení 
zákona o zemědělství, hygienické a veterinární předpisy. Prodávaný sortiment musí být 
viditelně označen cenovkami, datem minimální trvanlivosti či datem použitelnosti 
(spotřeby). Prodejce nesmí o výrobcích a zboží uvádět nepravdivé údaje s cílem oklamat 
spotřebitele. Prodejci jsou povinni uposlechnout všech příkazů správce tržiště. 

Které dokumenty s sebou 
Živnostenský list (Výpis z Živnostenského rejstříku), oprávnění prodávat dané zboží a 
výrobky, hygienické a veterinární osvědčení (§78 zákona č.166/1999 Sb.), doklad o zaplacení 
poplatků. Na pokyn pořadatele, kontrolních orgánů města a kontrolních orgánů státní správy 
je prodávající povinen prokázat splnění podmínek k provozování živnosti, případně prokázat 
své pověření. 

Povinnosti provozovatele 
Provozovatel je povinen určit správce tržiště, osobu odpovědnou za provoz tržiště. Správce je 
povinen dbát na: 
a) dodržování Provozního řádu řádu, včetně jeho příloh, 
b) dbát na udržování čistoty, 
c) dbát na udržování pořádku a bezpečnosti na tržišti, 

Čistota a bezpečnost 
Při prodeji zboží a poskytování služeb na tržišti jsou prodejci povinni: 
a) dodržovat zásady osobní čistoty a udržovat pracovní oděv v čistotě 
b) zabezpečit zde trvalý a řádný úklid, udržovat čistotu stánků, prodejních míst i míst pro 
nakládku a vykládku zboží a dočasných skladových prostor, 
c) po skončení akce odvézt vyprodukovaný komunální odpad včetně obalů ze zboží 
d) k prodeji a nabídce zboží používat prodejní zařízení zhotovená ze zdravotně nezávadného a 
dobře čistitelného materiálu, 
e) ovoce, zeleninu, brambory a lesní plody dovézt před nabídkou k prodeji již očištěné a 
zbavené zavadlých částí, 
f) osobními vozidly zde parkovat pouze v prostoru určeném správcem v souladu s místní 
úpravou provozu na pozemních komunikacích na základě příslušného povolení. 
g) každé vozidlo prodejce musí být označeno příslušným povolením, které prodejci uděluje 
správce. 

3/4

Ostatní 
Prodejce je zodpovědný za všechny škody, které sám nebo jeho pomocníci zaviní. Prodejní 



 

místo je předáno k dispozici ve stavu převzatém, veškeré nároky vůči správci či provozovateli 
jsou tímto vyloučeny. 

Přílohy Provozního řádu Zbraslavských jarmarků 
• Desatero státní veterinární správy k prodeji na farmářských trzích. 
• Potravinářské patero SZPI pro prodej na farmářských trzích 
• Obecné dispozice pro prodejce 
• Ilustrační plánek tržiště včetně jeho příloh 

Organizátor Zbraslavských jarmarků, tržiště na Zbraslavském náměstí: 
Pexeso, z.s., Neumannova 1451/1, Praha 5 - Zbraslav, 156 00, IČO: 
27020592 správce: XXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXXX 
email: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

4/4



 

Příloha č. 4 Seznam mobiliáře, zapůjčeného z majetku MČ Praha-Zbraslav 

SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI POŘÁDÁNÍ TRHŮ 
MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-ZBRASLAV 

Vybavení a prostory, jež jsou v majetku MČ Praha-Zbraslav a jsou zapůjčeny k užívání 

pro Zbraslavské jarmarky po dobu trvání této smlouvy: 

1. stánek dřevěný skládací - komplet vč. spojovacího materiálu 15 ks 

2. nůžkový stan 3x6m 1 ks 

3. nůžkový stan 3x4m 1 ks 

4. stojan na pytle s kovovým víkem, 120 l, typ 1020 4 ks 

5. pivní set (stůl + 2 lavice) 4 ks 

6. elektrozařízení tržiště (viz předávací protokol OMH) 

Pokud mobiliář MČ Praha-Zbraslav ve správě Pexesa, z.s. zapůjčuje Pořadatel třetím osobám, 

tak pouze na základě schválení a souhlasu zástupce MČ, kterým je stanovena XXXXXXXXXX, 

tel: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Organizace (3. osoba), která si vypůjčila mobiliář nebo jeho část, nese plnou hmotnou 

odpovědnost za případné poškození či ztrátu, a to na základě předávacího protokolu mezi 

Pořadatelem a organizací (3. osoba). 


